



MP 1 2 X 0 0 G 7 4 H 3

**Městská část Praha 12**IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151**Úřad městské části**
Písková 830/25
143 12 Praha 412**O B J E D N Á V K A****č. 17-2016-0086**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:
tel.:
e-mail:
fax:**Dodavatel**Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,
zkratka EKIS, spol. s r.o.Náchodská 2421
19300 Praha

IČ: 18626084 DIČ:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě místního šetření úpravu pozemku p.č. 3899/1 zatravnovacími panely.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 14.11.2016</p> <p>Termín dokončení : do 10.12.2016.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů od předání faktury objednateli.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	82933.4 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Schválil:

Podpis:

Datum: 23.11.2016 00:00:00



vedoucí odboru dopravy

Vystavil: referent dopravy



Akceptace objednávky:

Odsouhlasil:



Příloha k objednávce č. 17-2016-0086
ze dne 23.11.2016

Křeslice



Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 2421



Nabídka na realizaci: " Úprava pozemku č.p.3899/1, Modřany "

Objednatel: ÚMČ Praha 12, Modřany

Rekapitulace					
	Zemní a přípravné práce				8 155,00 Kč
	Parkové stání				60 385,00 Kč
	Celkem bez DPH				68 540,00 Kč
	DPH 21%				14 393,40 Kč
	Celkem včetně DPH				82 933,40 Kč

č.p Kód	Popis položky	Jedn.	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
	Zemní a přípravné práce				
1.	Ruční výkop rýhy pro pokládku sad.obrub	m3	1,000	780,00 Kč	780,00 Kč
2.	Nakládání a odvoz výkopku na skládku	t	2,000	680,00 Kč	1 360,00 Kč
3.	Ruční porovnání stávajícího terénu se zhutněním	kpl	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
8.	Dovoz humusu	m3	2,500	650,00 Kč	1 625,00 Kč
9.	Zpětná ruční úprava zelených ploch dohumusováním s osetím	m2	10,500	180,00 Kč	1 890,00 Kč
	Celkem				8 155,00 Kč
	Parkové stání				
1.	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého	m	13,000	250,00 Kč	3 250,00 Kč
2.	Obrubník 100/5/25	ks	13,000	85,00 Kč	1 105,00 Kč
3.	Podklad ze štěrkodrtě 0/32 tl.20 cm se zhutněním	m2	40,000	255,00 Kč	10 200,00 Kč
4.	Lože pod dlažbu ze štěrkodrtě 4/8 tl. 4 cm	m2	40,000	132,00 Kč	5 280,00 Kč
5.	Kladení zatravňovacích panelů se zhutněním	m2	40,000	595,00 Kč	23 800,00 Kč
6.	Zatravňovací panel 60 x 40, tl.8 cm	ks	170,000	55,00 Kč	9 350,00 Kč
7.	Prosypání panelů štěrkem 4/8	kpl	1,000	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
8.	Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným	kpl	1,000	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
	Celkem				60 385,00 Kč

V Praze dne : 14.11.2016

Zpracoval: EKIS, spol. s r.o. inženýrská stavbyvedoucí VS 3,
EKIS, spol. s r.o.